1046 — 1054. Monstra Pullorum.

1055 a. Anates gemelli.

1055 b. Ala sinistra fracta et callo reunita. Arteriae cerebrae
rubra, venae viridi impletæ sunt. Ex Aquila.

PARS SECUNDA.

Praeparata quae siccata servantur.

SECTIO PRIMA.

E X H A M I N I B U S.

NATURALIA.

M U S C U L I. No. 1056 — 1064.

- 1056. **M**usculi et ossa totius corporis, hominis triginta annorum.
- 1057. Musculi maxillae inferioris adulti.
- 1058. Musculi scapulae et claviculae. Ex adulto.
- 1059. Musculi ossis brachii. Ex adulto.
- 1060. Musculi antibrachii et manus. Ex adulto.
- 1061. 1062. Musculi ossium innominatorum. Ex adultis.
- 1063. Musculi patellae, tibiae et fibulae. Ex adulto.
- 1064. Musculi pedis. Ex adulto.

C E R E B R U M. No. 1065 — 1077.

- 1065. Processus et sinus duræ matris. Ex infante. Vasa sunt cera rubra repleta.
- 1066. Processus et sinus duræ matris. Ex adulto. Vasa sunt cera rubra repleta.
- 1067. Cranium cute et dura matre tectum. Ex infante decem annorum. Solæ arteriae sunt injectae.
- 1068. Simile praeparatum. Ex infante quinque annorum.

1069. Cranium cuius superficies interna dura matre tectum est. Ex infante. Solae arteriae sunt cera rubra repletae.
1070. Caput apertum, processus et sinus durae matris. Solae venae cera rubra impletæ sunt. Ex infante trium annorum.
1071. Simile praeparatum. Ex infante duorum annorum.
1072. Simile praeparatum. Ex infante sex mensium.
1073. Simile praeparatum. Ex infante duorum mensium.
1074. Simile praeparatum. Ex infante recenter nato.
1075. Dura mater cuius arteriae cera rubra impletæ sunt. Ex infante.
1076. 1077. Portiones durae matris. Arteriae cera rubra injectæ sunt. Ex adulto.

VASA SANGUIFERA. No. 1078 — 1122.

1078. Arteriae cerebri, cerebelli, medullæ oblongatae et spinalis.
1079. Arteriae et Venae medullæ oblongatae et spinalis. E puerō quatuordecim annorum.
1080. Circulus cerebri Willisii. Ex adulto.
1081. Arteriae et Venae capitis, colli, cordis et pulmonum, praeprimis vero, origo et insertio sinuum et emissariorum Santorini. Ex juvēne octodecim annorum.
1082. Arteriae totius corporis. E puella duodecim annorum.
1083. Arteriae et Venae totius corporis. E puella quatuordecim annorum.
1084. 1085. Arteriae capitis. Ex adulto.
1086. Arteriae et Venae capitis, colli et humeri. Ex adulto.

1087. Venae capitis, colli et humeri. Ex adulto.
1088. Venae capitis, colli, humeri et partis supremae thoracis. E viro triginta annorum.
1089. Venae capitis p̄aeprimis laryngis et pharyngis viri adulti.
1090. Arteriae et Venae capitis, colli et extremitatum superiorum. Ex adulto.
1091. Arteriae extremitatis dextrae superioris. Ex infante unius et dimidii anni.
1092. Arteriae et Venae extremitatis superioris dextrae. Ex adulto.
1093. Arteriae et Venae extremitatis superioris sinistrae. Ex adulto.
1094. Venae extremitatis superioris sinistrae. Ex adulto.
1095. Arteriae antibrachii et manus sinistrae. Ex adulto,
1096. Venae antibrachii et manus dextrae. Ex adulto,
1097. 1098. Arteriae et Venae capitis, colli, thoracis, abdominis et pelvis. E puella tredecim annorum.
1099. Arteriae capitis et colli, arteriae posteriores thoracis et abdominis, arteriae pelvis et cruris usque ad genu. Ex infante quatuor annorum.
1100. 1101. Arteria mammaria interna. Ex infantibus,
1102. Arteriae pelvis. Ex infante octo annorum.
- 1103 — 1105. Arteriae et Venae pelvis et extremitatis inferioris. Ex adultis et puella tredecim annorum.
1106. Arteriae et Venae pelvis et femoris usque ad extremitatem superiorem cruris. E puerō decem annorum.
1107. Arteriae cruris et pedis. E viro.
1108. 1109. Arteriae et Venae partium genitalium sexus potioris. Ex adultis.

- 1110 — 1114. Arteriae et Venae partium genitalium sexus sequioris. E puella et feminis.
1115. Arteriae uteri serpentinosae, singulari studio exaratae. E puerpera.
1116. Arteriae et Venae eodem modo exaratae. E puerpera.
1117. Venae et Arteriae uteri quomodo in ipso partu mutantur.
- 1118 — 1120. Vena portarum. Ex infante et adultis.
1121. 1122. Vasa vasorum. E puella quindecim annorum.

VASA LYMPHATICA. No. 1123 — 1131.

1123. Vasa lymphatica a genu usque ad divisionem arteriae aortae in iliacas; mercurio impleta.
1124. Vertebrae dorsi, lumborum, ossa pelvis, ossa femoris, viscera abdominis, pelvis, musculi femoris. Arteriae cera rubra, venae viridi impletæ sunt; vasa lymphatica, genu, femoris, pelvis, viscerum extra saccum peritonaei, cisterna lumbaris, ductus thoracicus mercurio repleta. Ex juvēne quindecim annorum.
1125. Vasa lymphatica mercurio turgida, genu, femoris, partium genitalium externarum et internarum, plexus lymphatici lumbares, dorsales, cisterna lumbaris, ductus thoracicus, ejus iter per thoracem, et insertio in angulum venae subclaviae et jugularis sinistram. In hoc eleganti praeparato videmus quoque plexus lymphaticos mercurio repletos, thoracicatos, axillares, colli, partim in ductum thoracicum, partim in venas jugulares insertos. E feminā quadraginta annorum.

1126. Pylorus, duodenum, jejunum cum mesenterio.

Ex adulto. Vasa lymphatica ab origine ex intestinis usque ad ulteriorem progressum per glandulas mesenterii, summo studio mercurio repleta sunt. Absque jactatione contendere audeo, ratione summiae elegantiae, a nullo praeparato quod clarissimi viri delineare curarunt, superari.

1127. Vasa lymphatica hepatis, lienis, pancreatis, ventriculi et duodeni mercurio repleta. E foemina quadraginta et aliquot annorum.

1128. Vasa lymphatica a medietate femoris cum omnibus plexibus et glandulis usque ad tertiam vertebram lumborum, mercurio repleta. Mercurius injectus transiit ex vasis lymphaticis in venas uteri et vaginae, quae igitur mercurio fulgent. E puerpera.

1129. Partes genitales viriles cum glandulis et vasis lymphaticis mercurio repletis. E viro triginta annorum.

1130. Ductus thoracicus simplex. Ex adulto.

1131. Ductus thoracicus duplex. E viro.

V I S U S. No. 1132. A.

1132 A. Visus. Ex adulta.

G U S T U S. No. 1132. B.

1132 B. Gustus. Ex infante.

D E N T E S. No. 1133 — 1229.

1133 — 1158. Origo dentium.

1139 — 1147. Dentitio secundaria. Vasa sunt injecta.

1148 — 1155. Numerus generalis dentium.

1156 — 1158. Dentes incisivi.

1159 — 1161. Dentes canini cum una radice.

1162. Dentes canini cum duabus radicibus.
 1163. 1164. Dentes molares minores cum una radice.
 1165. Dentes molares minores cum duabus radicibus.
 1166. 1167. Dentes molares majores seu posteriores cum duabus radicibus.
 1168 — 1187. Dentes molares majores cum tribus radicibus.
 1188 — 1195. Dentes molares majores cum quatuor radicibus.
 1196. 1197. Dentes molares majores cum quinque radicibus.
 1198. Dens molaris major cum sex radicibus.
 1199. Dens sapientiae cum una radice.
 1200 — 1209. Dentes sapientiae cum duabus radicibus.
 1210 — 1215. Dentes sapientiae cum tribus radicibus.
 1216 — 1220. Dentes sapientiae cum quatuor radicibus.
 1221. Dens sapientiae cum quinque radicibus.
 1222. 1225. Dentes extracti cum portionibus osseis adhaerentibus.
 1224 — 1229. Varius numerus et habitus dentium.

O L F A C T U S. No. 1230 — 1235.

- a. 1230 — 1235. Olfactus ex adultis. Vasa sunt injecta.
 b. 1234 — 1235. Olfactus ex infantibus et embryonibus.
 Vasa sunt injecta.

C U T I S. No. 1236 — 1244.

- 1236 — 1238. Vasa cutis injecta.
 1239. Cutis foeminae barbatae.
 1240 — 1244. Cutis Aethiopis.

AUDITUS. No. 1245 — 1325.

PARTES THORACIS ET ABDOMINIS.

No. 1326 — 1395.

- 1326 — 1327. Viscera thoracis et abdominis in situ.
Vasa sunt injecta.

COR. No. 1327 — 1337.

1328. Pericardium aëre inflatum. Ex adulto.
1329. Portio pericardii cuius arteriae et venae repletae sunt. Ex adulto.
1330. Vena cava superior cum auricula dextra cera repleta. Ex adulto.
1331. Cor, cuius vasa majora, atria et ventriculi aperti sunt. Ex adulto.
1332. Cor cera rubra repletum. Ex infante.
1333. Cor cera rubra et viridi repletum. Ex adulto.
1334. Cor magnitudinem cordis bovini referens, cera rubra et flava impletum. Ex adulto.
1335. Truncus arteriae pulmonalis cera impletus. Ex adulto.
1336. Aorta usque ad decimam vertebram dorsi cera repleta. Ex adulto.
1337. Truncus arteriae aortae a corde usque ad divisionem in hypogastricam et cruralem, cera rubra repletus. Ex adulto.

LARYNX, PULMONES CUM CORDE.

No. 1338 — 1347.

1338. Pulmo sinister, arteriae rubra, venae viridi cera, repleteae. Ex infante trium annorum.

1539. Pulmones et cor cera rubra repleti. Ex infante recenter nato.
1540. Cor cum arteriis et venis pulmonalibus rubra et flava cera repletum. Ex infante quatuor annorum.
1541. Cor cum pulmonibus cera rubra repletum. Ex infante sex annorum.
1542. Cor cum pulmonibus cera rubra et viridi impletum. E juvne sedecim annorum.
1543. Lingua, oesophagus, ventriculus, pulmones, cor, etc. Arteriae rubra, vena flava cera expletae sunt. Ex infante decem annorum.
1544. Cor cum arteriis et venis pulmonalibus cera rubra et viridi repletis; arteria aspera et ejus rami cera alba repleti sunt. E juvne octodecim annorum.
1545. Arteria aspera cum suis ramis; cor cum ramis arteriarum et venarum pulmonalium, cera rubra et viridi injectum.
1546. Lingua, pharynx, oesophagus, arteria aspera, pulmones, cor etc. Arteriae et vena cera rubra replete sunt. Ex puella decem annorum.
1547. Caput, lingua, pharynx, larynx, arteria aspera, cor, pulmones etc. Arteriae et vena cera rubra implete sunt. Ex infante quatuor annorum.

VARIETAS ORIGINIS VASORUM EX ARCU AORTAE.

No. 1548 — 1554.

1548. Ex aorta cera rubra repleta oriuntur duo tantum trunci; ex primo oritur carotis dextra et sinistra et subclavia dextra; ex secundo oritur subclavia sinistra.
Ex adulto.
1549. Simile praeparatum.
1550. Ex aorta cera rubra impleta transeunt tres rami; primus dat carotidem dextram et sinistram, secundus

spargit arteriam subclaviam sinistram, tertius subclaviam dextram. Ex infante.

- 1351. Simile praeparatum. Ex adulto.
 - 1352. Ex aorta cera flava repleta oriuntur tres rami; primus dat carotidem dextram, carotidem sinistram et subclaviam dextram; secundus, subclaviam sinistram; tertius vertebralem sinistram. Ex adulto.
 - 1353. Ex aortae arcu prosiliunt quatuor rami, carotis dextra, sinistra, subclavia dextra, sinistra. Ex adulto.
 - 1354. Simile praeparatum.
-

- 1355. Divisio venae cavae inferioris in duos ramos. Ex adulto.

- 1356. 1357. Diaphragma. Vasa sunt injecta.
- 1358. 1359. Peritonaeum cum visceribus in eo contentis Vasa sunt injecta.

HEPAR, VESICA FELLEA. No. 1360 — 1364.

- 1360. Hepar ex infante recenter nato, cera rubra impletum.
- 1361. Hepar, vesica fellea, duodenum, renes, vena portarum cera flava, vena cava viridi, et arteria rubra cera impletae sunt. Ex adulto.
- 1362 — 1364. Vesicae felleae.

VENTRICULUS, LIEN, OMENTUM MAJUS, PANCREAS. No. 1365 — 1378.

- 1365. Ventriculus embryonis sex mensium.
- 1366. 1367. Ventriculus embryonis septem mensium.
- 1368. Oesophagus, Ventriculus, duodenum. Ex infante octo mensium. Arteriae rubra cera impletae.
- 1369. Ventriculus cum intestino duodeno. Ex infante recenter nato.
- 1370. Ventriculus cum intestino duodeno. Ex infante unius et dimidii anni.

1571. Ventriculus ex infante unius et dimidii anni.
1572. Ventriculus e viro.
1573. Ventriculus e foemina viginti annorum.
1574. Ventriculus, portio pancreatis, omentum majus; arteriae rubra, venae brunna cera impletæ. Ex juvēne quindecim annorum.
1575. Ventriculus cum omento majori, liene, duodeno et pancrease. E puerō quatuordecim annorum. Arteriae rubra, venae brunna cera replete sunt.
1576. Ventriculus cum omento majori. Arteriae rubra, venae flava cera expletae sunt. Ex infante tredecim annorum.
1577. Ventriculus inversus, arteriae rubra, venae flava cera expletae sunt. Ex adulto.
1578. Lien cuius arteria cera rubra, vena flava impleta est. Ex infante tredecim annorum.
-
1579. 1580. Mesenterium. Arteriae et Venae sunt injectæ.

M E M B R A N A E I N T E S T I N O R U M.

No. 1581 — 1583.

1581. Sola membrana muscularis soluta. Arteriae cera rubra fulgent. Ex adulto.
1582. Membrana muscularis et nervea a se invicem separatae. Arteriae rubra, venae viridi cera impletæ sunt. Ex adulto.
1583. Muscularis nervea et villosa a se invicem separatae. Arteriae rubra, venae viridi cera superbunt.

I N T E S T I N A. No. 1584 — 1595.

- 1584 — 1587. Intestinum jejunum. In No. 1584. 1585. et 1586. arteriae et venae sunt injectæ. In No. 1587. vasa

lymphatica chylo terrestri obstructa et indurata ob-servantur. Ex adulto.

1588 — 1395. Intestinum ilium, coecum, et colon. In No. 1390 usque ad 1394 arteriae et venae injectae sunt. In No. 1395 sistit observatio, processum ver-miformem deesse.

Quantas injurias ventriculus et intestina ferre valeant, sequens rara observatio docet 1595 a.

P A R T E S G E N I T A L E S V I R I L E S.

No. 1396 — 1418.

1396 — 1598. Vesica urinaria. In No. 1396 et 1597 sunt vasa injecta.

1399. 1400. Scrotum. Ex infante et adulto.

1401 — 1406. Penis.

1407 — 1414. Testes cum vasis lymphaticis mercurio repleti et vario modo evoluti.

V E S I C U L A E S E M I N A L E S . No. 1415 — 1418.

1415. Duae vesiculae seminales cera rubra impletæ. Ex adulto.

1416. Penis, prostata, vasa deferentia et vesiculae semi-nales mercurio impleti. Ex adulto.

1417. Penis, prostata, vasa deferentia, vesiculae seminales; cera rubra impleti sunt. Ex adulto.

1418. Penis, vesica urinaria, prostata, vesiculae semi-nales, vasa deferentia, membranae vaginales funiculi spermatici extensae, testiculi cum epididymibus et vasa lymphatica testis, cera rubra, viridi et mercurio impleti. Ex adulto.

PARTES GENITALES SEXUS SEQUIORIS.

No. 1419 — 1422.

1419. 1420. Partes genitales sexus sequioris. Vasa sunt injecta.
1421. 1422. Placentae. Arteriae et venae sunt cera repleteae.

DIFFERENTIA INTER FOETUM ET
ADULTUM. No. 1423.

1423. Differentia inter foetum et adultum. Vasa sunt injecta.

MAMMA. No. 1424.

1424. Mamma muliebris. Tubuli lactiferi varii coloris cera sunt repleti.

No. 1421 — 1426

1421. Cervix hordeata parva. Testiculus et epididymis subiectus testiculis. Ex agnitione
1422. Cervix hordeata parva. Testiculus et epididymis subiectus testiculis. Ex agnitione
1423. Vagina tuberculosa. Ex agnitione
1424. Testis bicornis. Ex agnitione

No. 1425 — 1428

1425. Ovarium ex parte extremitate uterina oblongum. Ex agnitione
1426. Semina proposita. Ex agnitione
1427. Semina proposita. Ex agnitione

SECTIO SECUNDA.

EX HOMINI B U S.

PRAETERNATURALIA.

CEREBRUM. No. 1425 — 1432.

1425. Concrementum osseum in dura matre. Ex adulto melancholico.
1426. Simile praeparatum. E furibundo.
1427. Simile praeparatum. E melancholico.
1428. Simile praeparatum. E melancholico.
1429. Simile praeparatum. E furioso.
1430. Simile praeparatum. E furioso.
1431. Simile praeparatum. E furioso.
1432. Simile praeparatum. E furioso.

OCULUS. No. 1433.

1433. Calculus nervo optico incumbens. E furioso.

CUTIS, UNGUES ET PILLI.

No. 1434 — 1436.

1434. Cutis detracta pedis, pollex et digitus quintus supra dorsum reclinati. Ex adulto.
1435. Cutis detracta pedis cum unguibus praeternaturaliter longis. Ex adulto.
1436. Plica polonica. Ex adulto.

PLEURA. No. 1437.

1437. Concrementum osseum internae superficie pleurae lateris sinistri adhaerens. E foemina triginta sex annorum.

LARYNX,

LARYNX, GLANDULA THYREOIDEA, OESOPHAGUS, ARCUS AORTAE. No. 1438 — 1443.

- 1458. Processus osseus, os hyoideum cum cartilagine thyreoidea conjungens. Ex adulto.
- 1459. Glandula thyreoidea in concrementum osseum mutata. E vetula.
- 1460. Concrementum osseum in oesophago. Ex adulto.
- 1461. Cor. E monstro.
- 1462. 1445. Arcus arteriae aortae osseus factus. Ex adulto.

ANEVRISMATA. No. 1444 — 1446.

- 1444. Anevrismia aortae cera rubra impletum. Ex adulto.
- 1445. Anevrismia arteriae popliteae, cera rubra impletum. Ex adulto.
- 1446. Simile praeparatum.

HEPAR, VESICA FELLEA, VENTRICULUS.

No. 1447 — 1477.

- 1447. Calculus in hepate, e viro quadraginta annorum.
- 1448. Simile praeparatum. E foemina.
- 1449. Vesica fellea praeternaturaliter magna.
- 1450 — 1473. Vesicae felleae cum calculis.
- 1474. Vesica fellea, cujus membranae ossificatae, cum calculo in collo. Ex adulto.
- 1475. Vena umbilicalis duplex.
- 1476. 1477. Ventriculus in medio ita angustus, ut in duos saccos divisus appareat.

INTESTINA. No. 1478 — 1486.

- 1478. Angustatio jejunii. Arteriae et venae cera repletae sunt. Ex adulto.
- 1479. Simile praeparatum. Ex adulto.

- 1480 — 1484. Portiones jejunii cum processibus praeter-naturalibus coecis. Ex adultis.
1485. Glandula lymphatica indurata in intestino colo. Ex adulta.
1486. Angustatio intestini coli. E foemina quae miscere periiit.

H Y D A T I D E S . No. 1487 — 1489.

1487. Hydatis ileo adhaerens. Ex adulto.
1488. 1489. Hydatides mesenterio adhaerentes. Ex adulto.

R E N E S . No. 1490 — 1497.

1490. Ambo renes in unum confluentes. Arteriae cera rubra, venae flava impletæ sunt. Ex adulto.
1491. Ren sinister ossi sacro incumbens. Arteriae ru-bræ, venae flava cera injectæ sunt. Ex adulto.
1492. Ren succenturiatus dexter ad insolitam molem auctus. Arteriae sunt rubra et venae flava cera re-plætae. E foemina.
- 1493 — 1495. Renes pure consumuti et in vesicam permutati. Ex adultis.
1496. Ren pure consumptus, cuius ureter ad capacita-tem intestini jejunii extensus est. Ex adulto.
1497. In pelvi renali haeret calculus. Ex homine vi-ginti annorum.

P A R T E S G E N I T A L E S V I R I L E S .

No. 1498 — 1511.

1498. 1499. Hydrocele. Ex adultis.
1500. Hydrocele cum calculo. Ex adulto.
1501. Vesica urinaria prægrandis. Ex adulto.
1502. Hernia urachi. E pueru duodecim annorum.
1503. Hernia vesicae urinariae et urachi. Ex adulto.

1504 — 1507. Vesicae urinariae calculis repletae. Ex infantie et adultis. In No. 1506 observantur, praeter calculum vesicae, ossificatio arteriae aortae, lapilli in venis vesicae urinariae, et tandem vesica urinaria ipsa herniosa. 1507 monstrat calculum cum vesica concretum.

1508. Hernia inguinalis ordinaria. Ex adulto. Vasa sunt injecta.

1509. Hernia inguinalis cum hydrocele. Ex adulto.

1510. Scrotum cum duobus saccis herniosis. Ex adulto. Arteriae sunt injectae.

1511. Scrotum duas continens hernias, ordinariam, et herniam congenitam. Ex adulto.

PARTES GENITALES SEXUS SEQUIORIS.

No. 1512 — 1525.

1512. Hydrops tubae. Ex adulta.

1513. Steatoma ovarii dextri. Ex adulta.

1514 — 1518. Calculi in utero. Ex adultis.

1519. Prolapsus vaginae et vesicae urinariae. Ex adulta.

1520. 1521. Herniae abdominales. Ex adultis.

1522 — 1524. Herniae crurales. Ex adultis. In No. 1522 sunt vasa injecta.

1525. Hernia inguinalis. Ex adulta.

MONSTRA. No. 1526 — 1544.

1526 — 1544. Monstra, inter quae nonnulla cum spina bifida numerantur.

HYDROCEPHALI. No. 1545 — 1559.

CAPITA HYDROCEPHALICA. No. 1545 — 1550.

1545. 1546. Capita hydrocephalica infantum recenter natorum.

- 1547. Cutis detracta capitis hydrocephalici.
- 1548. Caput hydrocephalicum unius et dimidii anni.
- 1549. Caput hydrocephalicae puellae novem annorum.
- 1550. Caput hydrocephalicum viri triginta et aliquot annorum.

SCELETA CUM CAPITIBUS HYDROCEPHALICIS

No. 1551 — 1559.

- 1551. Sceleton embryonis octo mensium. Arteriae sunt cera rubra injectae.
- 1552 — 1556. Sceleta infantum recenter natorum. In No. 1552. arteriae sunt cera rubra injectae.
- 1557. Sceleton infantis trium annorum. Arteriae cera rubra et venae cera viridi quam felicissime sunt repletae.
- 1558. Cutis Cranii infantis hydrocephalici No. 1557.
- 1559. Sceleton virginis triginta annorum et octo mensium.

- 1560. Struma. Ex adulta. Vasa sunt injecta.
- 1561. Tumor in articulis digitorum, in chiragra. Arteriae colore rubro fulgent. Ex adulto.

PELVES FOEMININAE. No. 1562 — 1601.

PELVES QUARUM ARTERIAE ET VENAE EXPLETAE SUNT. No. 1562 — 1567.

- 1562 — 1564. Pelves virginae.
 - 1565 — 1567. Pelves puerarum.
-

- 1568 — 1579. Pelves bene conformatae.
- 1580 — 1589. Pelves justo minores et male conformatae.
- 1590. 1591. Pelves justo mayores.

- 1592 — 1594. Pelvis foeminarum gibbosarum.
1595 — 1598. Pelvis foeminarum claudicantium.
1599 — 1601. Pelvis foeminarum summae senectutis.
-

1602. Secessus ossium pubis. Ex adulto.
1603 — 1613. Habitus synchondroseos ossium pubis. E
foeminis. In plerisque vasa sunt injecta.

SECTIO TERTIA.

EX ANIMALIBUS.

NATURALIA.

CEREBRUM. No. 1614.

1614. Dura mater Simiae. Arteriae sunt injectae.

1615 — 1617. Musculi et vasa injecta. E Simia.

GUSTUS. No. 1618. 1619.

1618. 1619. Gustus. E diversis animalibus.

CUTIS. No. 1620 — 1623.

1620. 1621. Cutis totius corporis Simiae. Vasa sunt injecta.

1622. Cutis Ardeae stellaris. Vasa sunt injecta.

1623. Cutis Accipitris. Vasa sunt injecta.

1624 — 1628. Pedes equi, ubi arteriae et venae cera repletae et exaratae sunt.

1629. 1630. Pedes Cervi. Vasa sunt injecta.

1631. Pes Ovis. Vasa fulgent cera rubra.

1632 — 1634. Alae et pennae Avium. Arteriae et venae expletae sunt.

OLFACIUS. No. 1635 — 1665,

ubi vasa felicissime cera, diversis coloribus tincta, impleta, et necessariae sectiones factae sunt.

1635. Caput Equi.

1636. Caput Cervi cum cornubus longis et rotundis.

1637. Caput Cervi cum cornubus longis et latis.

1638. Caput Cervi junioris.

- 1639. Caput Bovis.
- 1640. Caput Asini.
- 1641. Caput Lupi.
- 1642. Caput embryonis Vituli.
- 1643. Caput Apri.
- 1644. Caput Dorcadis.
- 1645. Caput Caprae
- 1646. Caput Leporis.
- 1647. Caput Capellae.
- 1648. Caput Ovis.
- 1649 — 1652. Caput Vulpis.
- 1653. Caput Simiae.
- 1654. Caput Phocae.
- 1655. Caput Testudinis marinae.
- 1656. Caput Aquilae.
- 1657. Caput Ululæ.
- 1658. Caput Accipitris,
- 1659. Caput Vulturis,
- 1660. Caput Ardeæ.
- 1661. Caput Ciconiae.
- 1662. Caput Buceros Rhinoceros.
- 1663. Caput Struthio-Cameli.
- 1664. Caput Cygni.
- 1665. Caput Gruis.

A U D I T U S. No. 1666 — 1687.

- 1666. 1667. Ex Aquila.
- 1668. 1669. E Ciconia.
- 1670. E Gallinagine.
- 1671. E Columba.
- 1672 — 1674. E Noctua.
- 1675 — 1677. Ex Accipitre.

1678. E Cygno.
 1679. 1680. E Simia.
 1681. E Vervece.
 1682. E Cane.
 1683. Ex Erinaceo porcino.
 1684 — 1687. E Lepore.

L A R Y N X, P U L M O N E S, C O R.

No. 1688 — 1701.

- | | |
|---------------------------|--|
| 1688. 1689. E Phoca. | In omnibus sunt arteriae
injectae; in nonnullis
arteriae et venae. |
| 1690 — 1693. E Testudine. | |
| 1694. 1695. E Pisce. | |
| 1696. Ex Ardea. | |
| 1697. Ex Otide Tarda. | |
| 1698. E Grue. | |
| 1699. E Castore. | |
| 1700. Ex Asino. | |
| 1701. E Bove. | |

H E P A R E T V E S I C A F E L L E A.

No. 1702 — 1704.

- | | |
|------------------|-------------------------|
| 1702. E Castore. | Arteriae sunt injectae. |
| 1703. E Capra. | |
| 1704. Ex Ardea. | |
- Arteriae et Venae sunt injectae.

V E N T R I C U L U S. No. 1705 — 1710.

- | | |
|----------------------|-------------------------|
| 1705. 1706. Ex Equo. | Arteriae sunt injectae. |
| 1707. E Phoca. | |
| 1708. E Vulpe. | |
| 1709. E Mele. | |
| 1710. Ex Ove. | |

1711. Pancreas ex Equo. Arteriae sunt injectae.

I N T E S T I N A. No. 1712 — 1750.

- 1712 — 1718. E Simia. Arteriae et Venae sunt injectae.
 1719. 1720. Ex Ove. Arteriae sunt injectae.
 1721 — 1723. E Castore. }
 1729. 1730. E Lupa. }
 1731 — 1745. E Phoca. } Arteriae sunt cera rubra
 1746. E Mele. } injectae.
 1747 — 1750. E Lepore. }

M E S E N T E R I U M. No. 1751.

1751. E Phoca. Arteriae sunt cera rubra repletae.

L I E N. No. 1752 — 1754.

- 1752 — 1754. Ex Equo. Vasa sunt cera rubra injecta.

R E N E S. No. 1755 — 1763.

1755. Ex Equo. Arteriae sunt injectae.
 1756. 1757. Ex Ove. Arteriae et venae sunt injectae.
 1758. 1759. E Lepore. } Arteriae sunt injectae.
 1760. 1761. E Castore. } Arteriae sunt injectae.
 1762. 1763. E Phoca. Arteriae et venae sunt injectae.

P A R T E S G E N I T A L E S V I R I L E S.

No. 1764 — 1767.

1764. 1765. Testes cum elegantissimis vasis lymphaticis
 mercurio repletis. E Mele.
 1766. 1767. Testes cum numerosis vasis lymphaticis
 mercurio impletis. E Vulpes.

In omnibus partibus genitalibus arteriae sunt in-
 jectae.

PARTES GENITALES FOEMININAE.

No. 1768 — 1773.

1768. E Lepore. Arteriae sunt injectae.
 1769. E Phoca. Arteriae et Venae sunt injectae.
 1770. E Lupa. { Arteriae sunt injectae.
 1771. 1772. E Mele. }
 1773. E Vacca. Arteriae et Venae sunt injectae.
-

1774. Placenta ex Equo. Arteriae et Venae sunt injectae.

SECTIO QUARTA.

E X A N I M A L I B U S.

PRAETERNATURALIA.

L I N G U A. No. 1775.

1775. E Vitulo.

M O N S T R A. No. 1776 — 1787.

1776 — 1779. Ovis.

1780. 1781. Vituli.

1782 — 1784. Porci.

1785. 1786. Pulli.

1787. Anatis.

1788. Dens Elephantis globulo ferreo transfossus.

PILA CRINIBUS CONFECTA IN VENTRICULO
REPERTA. No. 1789 — 1791.

1789. E Porco.

1790. E Vitulo.

1791. E Phoca.

1791 a. Due monetae argenteae. E ventriculo Galli
domestici.

P E L V E S. No. 1792 — 1794.

1792. Ovis gravidae.

1795 A. Vulpis maris.

1795 B. Vulpis foeminae.

SECTIO QUINTA.

CONCREMENTA TERREA, CALCULI VEL OSSA NUNCUPATA. EX HOMINIBUS ET ANIMALIBUS.

CALCULI. No. 1794 — 2031.

CALCULI RENALES EX HOMINIBUS SEXUS POTIORIS.

No. 1794 — 1811.

- 1794 — 1803. Calculi e rene dextro.
- 1804 — 1811. Calculi e rene sinistro.

CALCULI RENALES EX HOMINIBUS SEXUS SEQUIORIS.

No. 1812 — 1825.

- 1812 — 1819. Calculi e rene dextro.
- 1820 — 1825. Calculi e rene sinistro.

1826. 1827. Calculi renales ex animalibus.

CALCULI VESICALES EX HOMINIBUS SEXUS POTIORIS.

No. 1828 — 1926.

- 1828 — 1851. Calculi vesicales sponte exclusi. Aegroti sunt sanati.
- 1852 — 1854. Calculi vesicales absque sectione extracti. Aegroti sunt sanati.
- 1855 — 1880. Calculi vesicales sectione extracti. Aegroti sunt sanati.
- 1881 — 1895. Calculi vesicales exsecti. Aegroti sunt mortui.
- 1896 — 1926. Calculi vesicales post mortem exsecti.

CALCULI VESICALES EX HOMINIBUS SEXUS SEQUIORIS. No. 1927 — 1942.

- 1927 — 1950. Calculi vesicales sponte exclusi. Aegrotae sunt sanatae.

1931. Calculus vesicalis sponte exclusus. Aegrota est mortua.
- 1932 — 1936. Calculi vesicales, absque praegressa sectione exclusi. Aegrotae sunt sanatae.
1937. Calculus vesicalis absque sectione praegressa exclusus. Aegrota est mortua.
- 1938, 1939. Calculi vesicales sectione extracti. Aegrotae sunt sanatae.
- 1940 — 1942. Calculi vesicales post mortem exsecti.

CALCULI VESICALES EX ANIMALIBUS.

No. 1943 — 1947 b.

1943. Duo insignes calculi vesicales. Ex Equo.
1944. Unus praegrandis calculus vesicalis. Ex Equo.
- 1945 — 1947 b. Calculi vesicales e Porcis.

CALCULI FELLEI EX HOMINIBUS SEXUS POTIORIS.

No. 1948 — 1991.

1948. Calculus felleus sponte exclusus. Aegrotus est sanatus.
1949. Calculus felleus sponte exclusus. Aegrotus est mortuus.
- 1950 — 1991. Calculi e vesica fellea post mortem excisi.

CALCULI FELLEI EX HOMINIBUS SEXUS

SEQUIORIS No. 1992 — 2031.

1992. Calculus e vesica fellea per anum exclusus. Aegrota est sanata.
1993. 1994. Calculi e vesica fellea exsecti. Aegrotae sunt sanatae.
- 1995 — 2031. Calculi e vesica fellea post mortem exsecti.

CALCULI FELLEI EX ANIMALIBUS. No. 2032.

2032. Calculus felleus e Bove. Est fortasse maximus unquam visus.

CONCREMENTA TERREA, CALCULI VEL OSSA
NUNCUPATA, E DIVERSIS PARTIBUS CORPORIS
HOMINUM ET ANIMALIUM. No. 2033 — 2067.

CONCREMENTA TERREA EX HOMINIBUS SEXUS
POTIORIS. No. 2033 — 2044.

2033. Concrementum terreum sponte exclusum. Aegrotus est sanatus.
- 2034 — 2037. Concrementa terrea exsecta. Aegroti sunt sanati.
- 2038 — 2044. Concrementa terrea post mortem reperta et exsecta.,

CONCREMENTA TERREA EX HOMINIBUS SEXUS
SEQUIORIS. No. 2045 — 2054.

2045. Concrementum terreum exsectum. Aegrota est sanata.
- 2046 — 2054. Concrementa terrea post mortem reperta.